

**Agentia asigurare resurse si
administrare patrimoniu,
Ministerul Apararii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Lucrari de reparatie a unor incaperi din cadrul Centrului de conferinte al
Ministerului Apararii**

Valoarea de deviz 460 186.27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn, ferestre	m2	40.000	12.600 12.600	504.000 504.000
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor-mocheta	m2	650.000	15.900 13.800	10 335.000 8 970.000
3	RpCK06B	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie drept sau la 45 grade	m2	30.000	155.291 64.800	4 658.726 1 944.000
4	CG33A	Pardoseli din mocheta, (kovrolin) grosime 7mm	m2	650.000	187.327 25.500	121 762.225 16 575.000
5	CK23A	Ferestre din profil de mase plastice cu 4 camere, deschidere intr-o pozitie pe verticala, +geam termopan „4S” gorsimea 32 mm, inclusiv plase antiinsecte	m2	40.000	1 091.668 28.200	43 666.700 1 128.000
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (exterior), 30 cm latime	m	25.000	98.454 10.800	2 461.350 270.000
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (interior), 60cm latime	m	25.000	89.250 2.700	2 231.250 67.500

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrund	m2	50.000	3.525 0.900	176.250 45.000
9	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	50.000	73.116 19.500	3 655.800 975.000
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50.000	2.925 0.900	146.250 45.000
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150.000	19.740 16.500	2 960.955 2 475.000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	950.000	2.925 0.900	2 778.750 855.000
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	45.000	107.414 55.050	4 833.613 2 477.250
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 050.00 0	26.020 16.500	27 321.000 17 325.000
15	CG06A	Plinte din materiale lemnoase (MDF) H-95mm	m	250.000	58.400 21.000	14 600.000 5 250.000
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu senzor pentru lavoar, avind diametrul de 1/2"	buc	8.000	3 145.500 49.500	25 164.000 396.000
17	Cost de piata	Jaluzele verticale (inclusiv montarea)	m2	150.000	150.000 0.000	22 500.000 0.000
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	55.000	226.867 75.000	12 477.685 4 125.000
19	TsI51B10	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	9.000	23.722 0.000	213.500 0.000

Total Lucrari de

302 447.054

1	2	3	4	5	6	7
reparatie						
Inclusiv salariu						63 426.750
Total		lei				302 447.06
Asigurari sociale si medicale			22.50 %			14 271.02
Cheltuieli de transport			4.00 %			9 377.63
Total			100.00 +			326 095.71
Cheltuieli de regie			12.00 %			39 131.49
Total			100.00 +			365 227.20
Beneficiu de deviz			5.00 %			18 261.36
Total			100.00 +			383 488.56
TVA			20.00 %			76 697.71

Total deviz:

460 186.27

Inclusiv salariu

63 426.75

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor

Obiect

Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul
Apararii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrari de reparatie a unor incaperi din cadrul Centrului de conferinte al
Ministerului Apararii
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn, ferestre	m2			12.600 12.600
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	30.00	6.300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	30.00	6.300
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor-mocheta	m2			15.900 13.800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.2300	30.00	6.900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	30.00	6.900
	2320166200729	Parchetin	l	0.0300	20.00	0.600
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	0.00	0.000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	50.00	1.500
3	RpCK06B	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie drept sau la 45 grade	m2			155.291 64.800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.9600	30.00	58.800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	30.00	6.000
	2030122940260	Parchet	m2	0.9000	70.00	63.630
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.0150	14.00	0.212
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0.9000	16.00	14.544
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0.1500	70.00	10.605
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	50.00	1.500
4	CG33A	Pardoseli din mocheta, (kovrolin) grosime 7mm	m2			187.327 25.500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7500	30.00	22.500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.00	3.000
	26621061100004	Mocheta 7mm	m2	1.0500	110.00	115.500
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0.7000	35.00	24.500
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0.0800	16.00	1.280
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.0350	17.00	0.595
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0.2200	17.50	3.850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	1.40	0.700
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0006	190.00	0.114
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.000
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0.8500	16.00	13.600
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.0250	7.50	0.188
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	75.00	1.500
5	CK23A	Ferestre din profil de mase plastice cu 4 camere, deschidere intr-o pozitie pe verticala, +geam termopan „4S” gorsimea 32 mm, inclusiv plase antiinsecte	m2			1 091.668 28.200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	30.00	25.500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	30.00	2.700
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1 000.00	1 000.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	17.50	12.338
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.2470	190.00	46.930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	1.50	0.900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	75.00	1.500
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (exterior), 30 cm latime	m			98.454
						10.800
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	30.00	8.400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	30.00	2.400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1.0000	84.00	85.680
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	75.00	0.750
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (interior), 60cm latime	m			89.250
						2.700
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	30.00	2.400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	30.00	0.300
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1.0000	84.00	84.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	75.00	0.750
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrund	m2			3.525
						0.900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.00	0.900
	24165861053038	Betonogrund	kg	0.1500	17.00	2.550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.50	0.075
9	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			73.116
						19.500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.6500	30.00	19.500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.90	13.566
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	21.00	1.050
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	75.00	23.250
	2875277400000	Compresor	h-ut	0.3150	50.00	15.750
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2.925
						0.900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.00	0.900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	13.00	1.950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.50	0.075
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19.740
						16.500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	30.00	13.500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.00	3.000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.00	3.165
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	75.00	0.075
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2.925
						0.900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	30.00	0.900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	13.00	1.950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.50	0.075
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			107.414
						55.050
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.8350	30.00	55.050
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1.0500	20.00	21.105
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0.9190	5.00	4.618
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	7.00	15.477
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2.3500	0.50	1.181
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0.7575	0.50	0.381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.2710	3.00	0.817
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0875	25.00	2.198
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.6500	1.20	1.990
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16.1900	0.20	3.254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0046	75.00	0.345
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0475	21.00	0.998
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26.020

1	2	3	4	5	6	7
						16.500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	30.00	16.500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	21.00	8.400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.00	0.120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	1.50	0.750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.000
15	CG06A	Plinte din materiale lemnoase (MDF) H-95mm	m			58.400
						21.000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	30.00	3.000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.6000	30.00	18.000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2500	2.00	0.500
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2.0000	0.20	0.400
	203011294773515	Plinte din materiale lemnoase (MDF) H-95mm	m	1.0200	35.00	35.700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.40	0.800
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu senzor pentru lavoar, avind diametrul de 1/2"	buc			3 145.500
						49.500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	30.00	49.500
	291312420137016	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"(cu senzor)	buc	1.0000	3 000.00	3 000.000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	48.00	96.000
17	Cost de piata	Jaluzele verticale (inclusiv montarea)	m2			150.000
						0.000
	0607017	Jaluzele verticale (inclusiv montarea)	m2	1.0000	150.00	150.000
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			226.867
						75.000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.2500	30.00	67.500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	30.00	7.500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	113.00	116.390
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.00	12.150
	24302261000001	Fuga	kg	0.3000	14.00	4.200
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20.0000	0.10	2.000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	15.00	13.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	75.00	3.375
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	21.00	0.252
19	TsI51B10	Transportarea gunoiiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			23.722
						0.000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0949	250.00	23.722

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Agentia asigurare resurse si
administrare patrimoniu,
Ministerul Apararii**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Lucrari de reparatie a unor incaperi din cadrul Centrului de conferinte al
Ministerului Apararii**

Valoarea de deviz 460 186.27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67.500	30.00	2 025.000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	32.500	30.00	975.000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	521.500	30.00	15 645.000
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123.750	30.00	3 712.500
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	358.300	30.00	10 749.000
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13.200	30.00	396.000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	609.000	30.00	18 270.000
8.	7422010060100	Timplar	h-om	17.400	30.00	522.000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280.100	30.00	8 403.000
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8.400	30.00	252.000
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	82.575	30.00	2 477.250
		Total manopera				63 426.75

Materiale:

1.	0607017	Jaluzele verticale (inclusiv montarea)	m2	150.000	150.00	22 500.000
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.390	190.00	74.100
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	52.500	5.00	262.500
4.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	579.770	16.00	9 276.320
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 100.000	0.10	110.000
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	40.000	1 000.00	40 000.000
7.	203011294773515	Plinte din materiale lemnoase (MDF) H-95mm	m	255.000	35.00	8 925.000
8.	2030122940260	Parchet	m2	27.270	70.00	1 908.900
9.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	4.545	70.00	318.150
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	74.621	1.20	89.545
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	500.000	0.40	200.000
12.	2320166200729	Parchetin	l	19.500	20.00	390.000
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	28.200	17.50	493.500
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	150.000	13.00	1 950.000
15.	24165861053038	Betonoground	kg	7.500	17.00	127.500
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	420.000	21.00	8 820.000

17.	24302261000001	Fuga	kg	16.500	14.00	231.000
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3.957	25.00	98.925
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	22.750	17.00	386.750
20.	2430226101600	Chit silionic	kg	9.880	190.00	1 877.200
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12.256	3.00	36.768
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	52.000	16.00	832.000
23.	2462106110443	Prenadez 400	kg	455.000	35.00	15 925.000
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	34.258	0.50	17.129
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16.000	48.00	768.000
26.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	25.500	84.00	2 142.000
27.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	25.000	84.00	2 100.000
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	106.279	0.50	53.139
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	325.000	1.40	455.000
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	49.500	15.00	742.500
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	125.500	2.00	251.000
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	357.000	1.90	678.300
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158.235	3.00	474.705
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	56.650	113.00	6 401.450
35.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	47.486	20.00	949.720
36.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	143.000	17.50	2 502.500
37.	26621061100004	Mocheta 7mm	m2	682.500	110.00	75 075.000
38.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	222.750	3.00	668.250
39.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	16.250	7.50	121.875
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	549.000	1.50	823.500
41.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	41.562	5.00	207.810
42.	2710703520285	Profil de suport	m	99.495	7.00	696.465
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	492.000	0.30	147.600
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	732.193	0.20	146.439
45.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	500.000	0.20	100.000
46.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.454	14.00	6.356
47.	291312420137016	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"(cu senzor)	buc	8.000	3 000.00	24 000.000
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	40.000	0.00	0.000
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.600	0.00	0.000
50.	4100126202818	Apa	m3	19.650	0.00	0.000
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52.500	1.50	78.750
		Total materiale de constructii				234 440.65

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	15.750	50.00	787.500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20.400	50.00	1 020.000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17.132	75.00	1 284.900
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.660	21.00	13.860
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	15.500	75.00	1 162.500
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2.500	21.00	52.500
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2.138	21.00	44.898
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.854	250.00	213.500
		Total utilaje de constructii				4 579.66

Total:

Total	lei	302 447.06
Asigurari sociale si medicale	22.50 %	14 271.02

Cheltuieli de transport	4.00 %	9 377.63
Total	100.00 +	326 095.71
Cheltuieli de regie	12.00 %	39 131.49
Total	100.00 +	365 227.20
Beneficiu de deviz	5.00 %	18 261.36
Total	100.00 +	383 488.56
TVA	20.00 %	76 697.71

Total deviz:

460 186.2

7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)